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§ 91 Motion - Öka produktionen av förnybar el 
Ärendenummer: 2022-POL000059 
 
Regionala utvecklingsnämndens beslut 
Regionala utvecklingsnämnden föreslår regionfullmäktige följande:  

1. Motionen anses besvarad.  
 
Reservationer 
Samtliga närvarande ledamöter för socialdemokraterna reserverar sig mot 
beslutet.  
Thomas Hansson (MP) reserverar sig mot beslutet.  
Vilmer Andersen (V) reserverar sig mot beslutet.  
 
Sammanfattning 
Miljöpartiet i Region Skåne har lagt fram en motion, daterad 2 februari 
2022, där man yrkar på att Region Skåne 1) utreder hur regionen kan växla 
upp produktionen av egenproducerad förnybar el och 2) att Region Skåne 
utifrån utredningen föreslår investeringar i egenproducerad förnybar el.  
 
Yrkanden 
Anna Jähnke (M) yrkar bifall till ordförandens förslag.  
 
Thomas Hansson (MP) yrkar, med instämmande av Yvonne Augustin (S) 
och Vilmer Andersen (V) bifall till motionen.  
 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut. Ordföranden ställer de 
båda förslagen mot varandra och finner att regionala utvecklingsnämnden 
beslutar i enlighet med ordförandens förslag.  
 
Omröstning begärs.  
 
Regionala utvecklingsnämnden godkänner följande voteringsordning. 
Den som vill bifalla ordförandens förslag röstar ja.  
Den som vill bifalla yrkandet från Thomas Hansson (MP) röstar nej.  
 
Ja-röster ges av: Daniel Tejera (L), Tony Rahm (M), Fredrik Sjögren (L), 
Gunnar Edvarsson (KD), Anneli Kihlstrand (C), Fredrik Ottesen (SD), 
Niclas Nilsson (SD), Patrik Ohlsson (SD) och Anna Jähnke (M).  
 
Nej-röster ges av: Yvonne Augustin (S), Ilmar Reepalu (S), Cecilia Olsson 
Carlsson (S), Karl-Erik Innala (S), Vilmer Andersen (V) och Thomas 
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Hansson (MP).  
 
Omröstningen utfaller med nio ja-röster och sex nej-röster.  
 
I ärendet finns följande dokument 
1. Beslutsförslag 2022-08-11 
2. Motion från Miljöpartiet, 2022-02-08 
 
 
Vid protokollet 
Anna Appelgren 
 
 
Rätt utdraget intygar 
 
 
Eva Roosvall 
 
 
Sänt till:  
Regionstyrelsen 
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Reservation

Ärende 9. Motion - Öka produktionen av förnybar el

Miljöpartiet har lämnat in en motion för att vi tycker att det i dagens  samhälle med det

rådande klimat- miljö och hållbarhetsläget är rimligt att vi i Skåne tar ett tydligt och rejält

ansvar för vår elförsörjning. Det som är bäst idag är att satsa på förnybar el, både för miljö,

klimat och ekonomi. Det är därför förvånande att motionen föreslås besvarad då arbetet med

att öka produktionen inte har någon påbörjad verksamhet. På dagens möte föreslås att

utvecklingsdirektören ska utreda en fossilfri produktion, vilket är en svagare formulering än

vad Miljöpartiet föreslagit i motionen. Miljöpartiet vill att motionen bifalles och att arbetet

tar en seriös fart med insatser i budget och tjänstepersonsresurser.

Miljöpartiet vill att Region Skåne ska vara en drivande kraft i omställningen till förnybar

energi. Vi vill att målsättningen ska vara att Skåne producerar lika mycket energi som vi gör

av med, och en plan för hur det kan gå till. Vi vill också att Region Skåne investerar i fler

vindkraftverk samt att det installeras solpaneler på fler av regionens byggnader, med målet

att Region Skåne ska täcka sitt eget energibehov.

Thomas Hansson

Ledamot i regionala utvecklingsnämnden

Miljöpartiet de gröna




